
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel:  Město Doksy 
Sídlo:  náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO:  00260444 
Zastoupený:  Ing. Evou Burešovou – starostkou 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:   12493031 
 
 
Veřejná zakázka:  Doksy, mobilita - Domov pro seniory Panská, odstranění bariér - I. Etapa, část 

 02: bezbariérový vertikální pohyb po budově – výměna výtahu 
 
Zjednodušené podlimitní řízení                            
 
Vážení dodavatelé, 
 
 v zastoupení zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel dne 25. 1. 2022 na základě 
usnesení Rady Města Doksy č. 42/21 ze dne 24. 1. 2022 v rámci výše uvedené veřejné zakázky 
rozhodl o výběru dodavatele: 
 

ÚZŘ č. 2  

Obchodní firma: V H L, s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 1624/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63677521 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 598 456,73 Kč bez DPH  
 
Odůvodnění: Zadavatel vybral v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ k uzavření smlouvy ÚZŘ V H L, s.r.o., 
který prokázal splnění podmínek účasti v zadávací řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

II. 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 

III.  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST:      ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ: Výpis z  RT -  V H L, s.r.o. ze dne 08.11.2021, el. originál  

Výpis RT – Luboš Holubička  ze dne 17.01.2022, el. originál 



2 

dle § 75 odst. 1 písm. b) ZZVZ:     Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 19.11.2021, ke 
        dni 11.11.2021, el. originál 

dle § 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ: Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků ve vztahu ke spotřební 
dani ze dne 17.1.2022, el. originál 

dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ: Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistné a na penále 
na veřejné zdravotní pojištění ze dne 17.01.2022, el. originál 

dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ: Potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném a na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ze 
dne 2.12.2021, el. originál 

dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17.01.2022 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:      ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ:  Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17.01.2022 

dle § 77 odst. 2 a) ZZVZ:            Výpis z Živnostenského rejstříku - Účastník má oprávnění k podnikání 
pro činnost: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení, 
originál 

dle § 77 odst. 2 c) ZZVZ:      Oprávnění ev. č.: 0177/2/00/ZZ-V,M,O,G,R,Z/E-V k výrobě, montáži, 
opravám, generálním opravám a rekonstrukcím, revizím a revizním  
zkouškám vyhrazených zdvihacích zařízení včetně revizí el. zařízení 
výtahů, el. konverze 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 
 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu  
 
Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
Doloženo Čestné prohlášení ke kvalifikaci obsahující seznam významných dodávek, el. originál  
Seznam významných dodávek (obsahující další zakázky, než níže uvedené), el. originál  
 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace:  
 

Název zakázky + předmět  
Identifikace 
objednatele 
Název + IČO 

Doba poskytnutí 
Zahájení/dokončení 

Cena 
( v Kč bez DPH) 

1. 

DLS (Dům lékařských služeb) 
Obchodní 688, Štětí 

 
Demontáž stávajícího a dodávka 

a montáž nového výtahu pro 
přepravu osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace 
za provozu zdravotnického zařízení 

Město Štětí 
IČO: 00264466 21.10. – 30.11. 2020 774 566,-Kč 

2. 

FÚ pro SČ kraj ÚP Kladno, 
Leoše Janáčka 3181, Kladno 

 
Výměna dvou osobních výtahů 

včetně zajištění stavebního povolení 

ČR – GFŘ  
IČO: 72080043 7.7. – 27.9.2020 1 617 500,-Kč 

3. 
Domov důchodců Jablonecké 
Paseky – kompletní výměna 

pěti výtahů 
 

Liberecký kraj 
IČO: 70891508 

březen – červenec 
2020 

5 669 188,52 Kč 
 



3 

Demontáž stávajících a dodávka 
a montáž pěti výtahů, včetně tří 

s evakuačním režimem a související 
stavební práce 

 
Dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ: 
Doloženo Čestné prohlášení ke kvalifikaci obsahující seznam techniků, el. originál  
Seznam techniků (obsahující další techniky), el. originál  
 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace:  
 

Funkce Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Hlavní stavbyvedoucí 
(hlavní technik) 

 
Ing. Luboš Holubička 

Právní vtah k dodavateli: jednatel společnosti V H L, s.r.o. 
Vzdělání: Vysokoškolské – ČVUT – fakulta strojního inženýrství 
Praxe v oboru se zaměřením na dodávky nebo rekonstrukce výtahů: 34 let 
Zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a montáž osobního nebo nákladního výtahu, 
na kterých se podílel ve funkci stavbyvedoucího (hlavního technika): 
 

• Objednatel: Oblastní charita Ústí nad Labem 
• Název: Vestavba lůžkového výtahu – Dům pokojného stáří sv. Ludmily, 

Chabařovice 
• Termín realizace: 29.3. – 29.6.2021 

 
• Objednatel: Město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí 
• Název: DLS (Dům lékařských služeb), Obchodní 688, Štětí 
• Termín realizace: 21.10. – 30.11.2020 

 
• Objednatel: ČR – Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8 - Kobylisy 
• Název: ČR – Zeměměřický a katastrální úřad, výměna tří kusů osobních 

hlavních výtahů 
• Termín realizace: 31.8. – 10.12.2020 

 
Doklady dle bodu 23. Výzvy k podání nabídek   

• Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě – limit 
pojistného plnění: 10 mil. Kč  

• Čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zavazuje, že bude tuto pojistnou smlouvu 
udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. 

 
V Praze dne viz el. podpis  
 
 
 
 
 _________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 
 zástupce zadavatele 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  






	12. Oznámení o výběru dodavatele
	9. Zpráva o hodnocení nabídek_Redigováno

		2022-01-26T11:26:12+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




